別記第1号様式（第4条関係・第18条関係）
　　年度農業構造改善事業　　　費補助金交付申請書
（　　年度農業構造改善事業　　　実績報告書）
　　年　　月　　日
興部町長　　　　殿
事業主体　氏名　㊞
　　年度において、次のとおり事業を実施したいので、興部町農業構造改善事業補助規則による、補助金　　　円を交付されたく申請します。
（実績報告の場合）
　　年　　月　　日第　　号指令により補助金交付の決定を受けた事業を次のとおり実施したので、興部町農業構造改善事業補助規則により、その実績を報告します。
1　事業の目的
2　事業費
ア　事業計画（実績）

	事業区分
	事業の内容
	工期
	総事業費

Ａ＋Ｂ＋Ｃ
	負担金分
	摘要

	事業種目
	施行箇所又は設置場所
	事業量
	着工予定
年月日
着工
年月日
	しゆん工
予定年月日
しゆん工
年月日

	補助金

（A）
	公庫資金

（B）
	その他

（C）

	整備事業
土地基盤

	円
	円
	円
	円

	化資金
経営近代

	合計

(注)　 1　年度別実施計画により、知事が認定した計画に係る実施計画書（実績報告の場合にあつてはでき高設計書）を添付すること。
2　事業種目および事業量は「年度別農業構造改善事業実施計画書について」別紙2により記入すること。なお施行箇所又は設置場所及び事業主体の欄には、具体的な固有名称を記入すること。
3　実施地区をこえる事業は、実施計画地区名の欄に「地区をこえる事業」と記入のこと。